ХАНТЫ МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ –ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ –МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.03.2009                                                                                                  № 43
О коэффициенте переходного периода

в отношении земельных участков

государственная собственность

 на которые не разграничена на

территории сельского поселения Нялинское

На основании постановления Правительства Ханты – Мансийского автономного округа  от29.12.2009 №279-п «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населённых пунктов Ханты – Мансийского автономного округа – Югры» опубликованного в Собрании законодательства автономного округа от 30.12.2008 №12(части 4-7), и приказа департамента государственной собственности ХМАО ЮГРЫ от 30.12.2008 №3-нп «Об арендной плате за земельные участки» опубликованные в Собрании законодательства автономного округа от31.01.2009 №1 вопрос об утверждении коэффициента переходного периода в отношении земельных участков государственная собственность, на которые не разграничена на территории сельского поселения Нялинское в пределах от0,5 до 1,5 в отношении каждого вида разрешённого использования
Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:

1.Утвердить . коэффициент переходного периода в отношении земельных участков государственная собственность, на которые не разграничена на территории сельского поселения Нялинское в пределах от 0,5 до 1,5 в отношении каждого вида разрешённого использования

2.Специалисту по имуществу, земле и экологии произвести перерасчёт арендной платы по действующим договорам аренды земельных участков с начала 2009 года.

Глава сельского поселения Нялинское                                            В.М. Коптяев